ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2020 г. N 252

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

Правительственной комиссии по вопросам социально-экономического

развития Северо-Кавказского федерального округа, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря

2010 г. N 1003 "О Правительственной комиссии по вопросам

социально-экономического развития Северо-Кавказского

федерального округа" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2010, N 50, ст. 6731; 2014, N 44, ст. 6072; 2020, N 1, ст. 34).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 9 марта 2020 г. N 252

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ

КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ

СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Председателем Комиссии является Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации, координирующий работу

федеральных органов исполнительной власти по вопросам

государственной политики в области комплексного социально-

экономического развития Северного Кавказа.

В состав Комиссии, помимо председателя Комиссии, входят

заместитель председателя Комиссии, ответственный секретарь и

другие члены Комиссии.".

2. В пункте 11 слова "Министерство Российской Федерации по делам

Северного Кавказа" заменить словами "Министерство экономического

развития Российской Федерации".